关于报送三个专项行动进展情况的通知

各乡镇党委，县委各部门，县直各单位党组（党委），县经济开发区党委，县盐化工业园、现代农业示范园党工委：

为认真贯彻落实《中共定远县委办公室印发<关于开展强化责任担当认真解决懒政怠政问题专项行动方案>和<关于开展强化为民服务认真解决群众反映强烈的突出问题专项行动实施方案>的通知》（定办发〔2015〕29 号）文件精神，及时了解掌握专项行动进展情况，现就有关事项通知如下：

一、报送文字材料。各乡镇各单位对本乡镇本单位贯彻落实专项行动的工作措施、特色做法、主要成效进行认真总结，并针对存在的问题提出工作打算，并形成书面汇报材料。

二、填报数据表格。强化责任担当、认真解决懒政怠政问题专项行动，强化为民服务、认真解决群众反映的突出问题专项行动进展情况有关数据，由县委组织部牵头统计汇总。强化正风肃纪、认真解决发生在群众身边的“四风”和腐败问题专项行动按照市纪委要求填报。

三、报送方式。文字材料和数据表格，连同本乡镇本单位专项行动工作方案、出台的政策文件等（纸质版和电子版）分别于10月16日、11月15日、12月15日前报送至县委组织部办公室。定办发〔2015〕29 号文件附表（可从定远先锋网通知公告栏下载），按文件要求时间上报。
联系人：吴茂良，电话：0550-2160007
邮  箱：dyzzbhdb@163.com
附件：强化责任担当、认真解决懒政怠政问题专项行动进展情况统计表

中共定远县委组织部

  2015年10月15日

强化责任担当、认真解决懒政怠政问题专项行动进展情况统计表

填表单位：                               填表人：                                   填表时间：
	查摆问题
	整改落实
	完善制度
机制

	懒政怠政问题数
	涉及人员数
	制定整改措施数
	已整改问题数
	组织处理人数
	制定制度数

	科级以下
	县处级以上

	--